Глава сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября 2018 года № 99

О внесении дополнений в Порядок администрирования доходов бюджета
сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального
 района Чишминский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением от 20 декабря 2016 года № 109

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение №1 к Порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан следующими кодами бюджетной классификации:

	1
	2
	3

	791 1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений
	Бухгалтерия

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
[bookmark: _GoBack]

Глава
сельского поселения Чишминский сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
И.З.Уразметов